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Bestyrelsen for Ejendomsfonden Knudepunktet Mols har dags dato behandlet og godkendt det aflagte 
indsamlingsregnskab af 11.oktober 2018. 
 
Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 820 af 27.juni 2014. 
Indtægter og udgifter er indregnet i indsamlingsregnskabet i overensstemmelse med den beskrevne 
anvendte regnskabspraksis. 
 
Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingens omfang 
og resultat, herunder af de totale indsamlede midler med fradrag af udgifter afholdt i forbindelse med 
indsamlingen samt af beskrivelsen af indtægter og udgifter er korrekt og fyldestgørende for en 
økonomisk vurdering af indsamlingsresultatet den 11.oktober 2018, i overensstemmelse med 
indsamlingstilladelse fra Indsamlingsnævnet af 23.oktober 2017. 
 
Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 
820 af 27.juni 2014 om indsamling m.v. jf. bekendtgørelsen §8 stk.3.  
 
De indsamlede midler er endnu ikke anvendt, men henstår på konto i Sparekassen Djursland med kr. 
414.694 pr. 11. oktober 2018. 
 
Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler. 
 
Knebel, den       /      2019 
 
 
 
Bestyrelsen 
 
 
 
 
Grith Mortensen 
  
  
  

Arne Gynther 
  
  
  

Anna Kathrine Bisgaard 
Sørensen 
  
  
  

Claus Gustav Pettersson 
  
  
  

Claus Peter Olesen 
  
  
  

Lone Thybo Mouritsen 
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Til de indsamlingsansvarlige Ejendomsfonden Knudepu nktet Mols samt Indsamlingsnævnet. 
Konklusion 
Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Ejendomsfonden Knudepunktet Mols for perioden 12. oktober 
2017 - 11. oktober 2018. Indsamlingsregnskabet udarbejdes efter lovbekendtgørelse om indsamling mv. 
nr. 820 af 27.juni 2014 (i det følgende kaldet retningslinjerne). 
 
Det er vores opfattelse at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet 
i overensstemmelse med retningslinjerne.  
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bestemmelserne i lovbekendtgørelse om indsamling 
mv. nr. 820 af 27.juni 2014. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet". Vi er 
uafhængige af tilskudsmodtager i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer 
(IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet - anvendt regns kabspraksis samt begrænsning i distribution og 
anvendelse 
Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til retningslinjerne. 
Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe de indsamlingsansvarlige til 
overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i retningslinjerne. Som følge heraf kan 
indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål. 
 
Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for de indsamlingsansvarlige og Indsamlingsnævnet 
og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter. 
 
Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark samt lovbekendtgørelse om indsamling mv. nr. 820 af 27.juni 2014, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af indsamlingsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark samt lovbekendtgørelse om indsamling mv. nr. 820 af 
27.juni 2014, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
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samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol. 

  
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af de indsamlingsansvarlige, er 

passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som de 
indsamlingsansvarlige har udarbejdet, er rimelige. 

  
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om indsamlingsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af indsamlingsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
indsamlingsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 
væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med indsamlingsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har 
ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ebeltoft, den       /        2019 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen  
statsautoriseret revisor  
MNE nr.: mne32079  
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Fonden  Ejendomsfonden Knudepunktet Mols 
c/o Grith Mortensen 
Begtrupvig Strandvej 2, Tillerup 
8420  Knebel 

  
    
  CVR-nr: 39 47 04 54 
  Regnskabsår: 12. oktober - 11. oktober 
    
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Grundlag for indsamlingen 
Indsamlingen er foregået over hele perioden og forsætter i de kommende år. Donationer fra private og 
erhvervsvirksomheder samt fonde skal skabe grundlag for bygning af samlingssted for de lokale borgere 
på Mols og Helgenæs. 
 
Indsamlingen er foregået efter tilladelse fra Indsamlingsnævnet. 
 
Formål med indsamlingen 
De indsamlede midler skal anvendes til fordel for at bygge mødestedet "Knudepunktet" med børnehus, 
idrætsfaciliteter, fælleskøkken, multifunktionelle rum, kontorpladser, hyggekroge og udearealer, der 
binder det hele sammen. 
 
Resultat af indsamlingen 
Resultatet pr. 11.oktober 2018 udviser indsamlede midler for kr. 436.928, udgifter for kr. 29.734, hvilket 
giver et resultat på kr. 407.194. 
 
De indsamlede midler er pr. 11.oktober 2018 ikke anvendt, men henstår på konto i Sparekassen 
Djursland. 
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GENERELT 
 
Indsamlingsregnskabet omfatter alene de indsamlingsaktiviteter, som er blevet gennemført i forbindelse 
med Ejendomsfonden Knudepunktet Mols indsamling og er blevet gennemført i overensstemmelse med 
indsamlingstilladelse fra Indsamlingsnævnet, jf. indsamlingstilladelse af 23.oktober 2017, j.nr. 17-920-
02198. 
 
Nettoomsætning 
Posten indeholder frivillige kontante bidrag fra private bidragydere og virksomheder som et direkte eller 
indirekte resultat af indsamlingsaktiviteter i udført i og omkring indsamlingen. Bidrag indregnes som 
indtægter på tidspunktet for modtagelse af bidraget. . 
 
Udgifter 
Posten indeholder udgifter afholdt med henblik på at informere offentligheden om indsamlingen og dens 
formål, gennemføre selve indsamlingen som foreskrevet i Indsamlingsnævnets indsamlingstilladelse. 
Udgifterne er indregnet med det faktisk afholdte og betalte beløb på tidspunktet for udgiftens betaling. 
Udgifter i regnskabet er medtaget for perioden 12.oktober 2017 til den 11.oktober 2018. 
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 Resultatopgørelse 
 12. oktober 2017 - 11. oktober 2018 
  
  
 2018 
Note     
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     Indtægter 

  Donationer fra private   205.640 
  Donationer fra erhvervsdrivende  196.288 

  Donationer, pengeinstitutter og fonde  35.000  
    

 Indtægter i alt   436.928 
 

  Udgifter 

  Landinspektør, i overensstemmelse med indsamlingens formål  -15.879 
  Miljøscreening, i overensstemmelse med indsamlingens formål  -11.536 
  Forsikringer, i overensstemmelse med indsamlingens formål  -1.124 
  Porto og gebyrer  -1.146 

  Finansielle omkostninger, gebyrer m.v.  -49 
    

 Udgifter i alt   -29.734 
   

 Resultat   407.194 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Grith Mortensen
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-338726330621
IP: 188.180.xxx.xxx
2019-03-19 20:49:45Z

Claus Peter Olesen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-867615508517
IP: 81.27.xxx.xxx
2019-03-20 10:54:59Z

Claus Gustav Pettersson
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-976533555156
IP: 131.165.xxx.xxx
2019-03-21 13:11:21Z

Lone Thybo Mouritsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-174300240132
IP: 5.186.xxx.xxx
2019-03-21 18:33:10Z

Anna Kathrine Bisgaard Sørensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-230245497371
IP: 87.57.xxx.xxx
2019-03-25 19:26:11Z

Arne Gynther
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-116895896048
IP: 188.180.xxx.xxx
2019-03-31 14:08:26Z

Johnny Skovgård Rasmussen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628
IP: 87.54.xxx.xxx
2019-03-31 17:05:04Z
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 30m1fvfoNB733QGYYqn0f0MSrNoVWTM49gWI/E704so=


 
lDBGAutSCIDgJyAGyCN7ZMTDo/Dt4oA8tX2RpAaisCy3CFcgozZpcqqBfrhAcWBVRIxIBf98ny2N
X56k3SkGtr0Zm5k9FHiaXlhTlIfC//md74fl506dUbkMiWHBy3IMFtQ0XuJZnhT4QjEjYfQ5psmI
2/AAdbLesyYxi8T5cd3LC4famA3TTWN1HttOqCdSPDrKX5XxtFDm76WI8JYPW4yUI36THTsbPfoz
dg3fX+M6d8blvSXkjD7fjowRiW5aZh1qISrhqJYzFfqo7XTa9V7vSFt/c1Blb9DJ6O4rMpKiTnaM
6JbXgfR8vRA6NVHPTljdXhxeTV54eDdT4C6RMQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl8xXzQgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MzI1NTkzNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiWUtXRk4tVTVJQVAtNzZNVVYtTzJXV1EtWk8xVE8tRkU2TFoiLCJkaWdlc3QiOiJmOTgyZjUzZWU4MTQ5NzdmZDIxNjgzMGE2YWZhZDgzOWJmNDM4NWI4NWZiMzA0NDI3ODEyMWQ1OWJlZjUyNGEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QTdIOEQtSzZHUFYtNUFESEItQ1RLVlQtT0YwQUItQlY2NFQ=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xOSAyMDo0ODowNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 G/RfZ7GUamK+gMk/MTckmjBxbcw+Xvm7ipj/hBDp+ss=


 
VO6zwp69ycokiOXPPoG6qjMZzvu9svMq6kCZzigJidsUn6DrU00y+b4bNUNWnmQwTQMJrwujyh9l
78Jt7IUbFLzDrfbIPQ44G/Faifx9V3XD3Mg/Rq7QXeHaPehciToJhgIv/vbSh7VE4mtLkj1ucB+7
jwPKrk2YbgkNg67iKdbEd+rAcmUEVYaueeUdqhAwMznDuTq7xVJLgZ83QGE+3nKYC9Nfh9pz97GT
YdfoembsUgLus92cxmy5zlUlFxF0BYcoP1Os/vZmas775d9WWxAhtNobqX5LGt/hg98dhemX83Bs
GWnQUq0QD6QVLyIAbLjtKGlR8DcH94DMA8GS/Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfMikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MzI1NTk5NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWUtXRk4tVTVJQVAtNzZNVVYtTzJXV1EtWk8xVE8tRkU2TFoiLCJkaWdlc3QiOiJmOTgyZjUzZWU4MTQ5NzdmZDIxNjgzMGE2YWZhZDgzOWJmNDM4NWI4NWZiMzA0NDI3ODEyMWQ1OWJlZjUyNGEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RE5ORVMtMkFXQk0tR0pJM1YtTkZWMzItRVlCRUEtSjZZSDA=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0yMCAxMDo1NDozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 uVEPxMpcBhFlITvTNRsbl6ngc0Ag1D7mKDgt5PMzuW0=


 
OKFhkVs9/iRTduzVdFaXMnuBtm3l77rKTyNA551KVrCKtPfRDg5qmfW7z8gOkFyTyF34tq+RDhxn
RqV7ewya8sfyF4ajY6RM422M2i9+JGZYRdC1qeDSFf52NUwKCLXe/tmVENBaVYiExHW7kHnaj8oU
bf6mOYPyqB5y99EOjlfuqGxrNtVdeDK2/HrBGG+7Cll7EJ6bQH2bxp+b//3k3GMQMBnOBVJ58S+W
A+dqsVxlksw5uSfCqbnmgy00ySkvyP5RPWSaWSEq7a9hEGdLiR+awAHyyUN782xOqcJHstEMCLFg
TB7VeaPopoadKgtefcIW+00s/sbtvSpldHxSgQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS83My4wLjM2ODMuNzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzI1NTk4Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiWUtXRk4tVTVJQVAtNzZNVVYtTzJXV1EtWk8xVE8tRkU2TFoiLCJkaWdlc3QiOiJmOTgyZjUzZWU4MTQ5NzdmZDIxNjgzMGE2YWZhZDgzOWJmNDM4NWI4NWZiMzA0NDI3ODEyMWQ1OWJlZjUyNGEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M0xFTTYtQlE3RkctUURPNlktU0czSVktWDdZVEMtVlg1SUQ=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0yMSAxMzoxMDo0NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 jD1vuxxlfgmFaH4ieSkrUXiHr1UXtlhujqx23yiQOns=


 
l/TOpePu1RZr92xNdKb0old64OAhhX6f8F0lDbZrbXMHiKIE+qHhO1muN0qQbtRVZ3TxoffRztTe
wlhNy2/u8m3Kj+S/av6cDoF3wdrng1reL4UYHj9LERis8hWz0LoXVxknPdBaRldjiwVA5qKeXEOq
9J629ExdCshBtyqXlrvBQ06oJKT0GmJU+RyGAMWBetoqNnaOSCr/cYkRqawQkfUbVpLKe27cLsP0
7XuxxL2P/QIISI+D2AUwZ6oxvHgKXkTvGNKUovMv6bxz4N0DBaIeCBdbp+u9alEY/EtzZ1+SsC3B
9Avi+5wIH0jG1NQmyUSjRn75lUuO4awt4LJmQA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDYuMC4xOyBTTS1BNTAwRlUpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS83Mi4wLjM2MjYuMTIxIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MzI1NzI2OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWUtXRk4tVTVJQVAtNzZNVVYtTzJXV1EtWk8xVE8tRkU2TFoiLCJkaWdlc3QiOiJmOTgyZjUzZWU4MTQ5NzdmZDIxNjgzMGE2YWZhZDgzOWJmNDM4NWI4NWZiMzA0NDI3ODEyMWQ1OWJlZjUyNGEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VUQ3MU0tWDZOTEYtMFdJT04tSkhMVTYtWkdNQ0gtN0E2OFk=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0yMSAxODozMjowNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 W1N/wfCCzIxv80osXyLnTBFc0eMdrBkBEodslx5ESmw=


 
owYtT1fPVspOCGqJgWOsdXegfszDc5kbVUtb30+bsVebyqIcBIGBjVVHS0cjRw5AcSPAM5KXs+Qz
Tzfuiw/bNtgd5cs4K3jwNPnCNwd0HX0aIUftUbaPgKg2OkhKABWkeA48U/X7HUrR5zlTIj1OEmj7
9QEY140ZE4LQWp7+581wGLwSRduKF4DPpS8msJOxXyKZzIgCMN87uig5jEVYql8Dpt0anGvUsWPI
lby7896jw5V4VvtEsLSeDC5Je82LAvwj/KZO9tI3+h6tVkd9OwSC7SJqnIvCReSrbCRtODSTUUI7
cpiuAl1zdF/AV+QNdbJSfLfrXbfolyKlRNJzJQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcyLjAuMzYyNi4xMjEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzI1NTk1NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWUtXRk4tVTVJQVAtNzZNVVYtTzJXV1EtWk8xVE8tRkU2TFoiLCJkaWdlc3QiOiJmOTgyZjUzZWU4MTQ5NzdmZDIxNjgzMGE2YWZhZDgzOWJmNDM4NWI4NWZiMzA0NDI3ODEyMWQ1OWJlZjUyNGEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RjI4RUMtQTBYWUEtSTU1SjYtNEwyM08tOEtPMFctNUZWRVo=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0yNSAxOToyNToxMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 /+GI8H3btQVtPSu53dOMesSm4r3ch8xefK1jMGriuLI=


 
atKgkB8XpM+dQUQcP4B9F7ZxWLlA+QAv50vpcvjWoJKYjGv4AUAh+wDcZZX2tjT18KBDI1k6sfmB
lRwo1j9WcJOlSHOYOOt5xC7rTnQiHoJcVtpyWXblo7qruedgiCNGSaPPVen6RJi6lnsmbRbl+1fD
4k5R19QtGYy/TRo1sgnEnQVNT5C66RX89Iw04XlK7+VAGLz5Fhk70dVVnQOlOp55SZoh35olHEKW
5dqRtziLke3jllXYbyqS1GT0+larJIUfVjrdOresO7S8SdD5rL56jBMBUBwoM+eeDFvMhgBetBEe
wfbZmuaFgX9EI86RL0yPhlXstmM6m6DDHnxsMA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MzI1NTk0NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWUtXRk4tVTVJQVAtNzZNVVYtTzJXV1EtWk8xVE8tRkU2TFoiLCJkaWdlc3QiOiJmOTgyZjUzZWU4MTQ5NzdmZDIxNjgzMGE2YWZhZDgzOWJmNDM4NWI4NWZiMzA0NDI3ODEyMWQ1OWJlZjUyNGEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N1FUMkQtTjhTUVMtMldVT0ItUEpDRUwtSUlPVU4tSjAxUUs=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0zMSAxNDowNzo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 cclPcQjrSF3gaYRZCPmC9JiMtK5P8gHB/3VIO819SEc=


 
h+VDD/A4Ik33fG+RZQoWTCaIrgwlX27uKCiLoW1YUS7Qk68KF4W0zctIHccSawpJmJewVELd21pV
anftpdD0BdZzwG2vMps21G88eAIa650Am0g1NBdLs/xhZOt2pAUamRWSTKM7ZLJwAyJWreVh2tmr
O6+rRGaILks/uyS0yvqV27zvsA71x7/kE4vcceXMgCJxFdYMQzy/S74MFzIc/NZta6Pr45ywy5uL
uUMTVdB0pbqne8IglSIEm5786qDOV/7yBkDOclMGp+QfD5loKlCvEqslqDp89BmWw/FmmLDlBNvD
Yb5uQWfgu22DtTtPQ/94x5lXB6jbxY1fIBAs2g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTA4
  openoces_opensign_layout_size_width MTAwOA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpJMU5Ua3lPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VkVNMVdETXRVRkZJUnpBdE4xZFhOME10TjFGWlR6UXRNRVpOV0RFdFZFNUxWRFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIE1hciAzMSAxOTowNDo1NSBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pV1V0WFJrNHRWVFZKUVZBdE56Wk5WVll0VHpKWFYxRXRXazh4VkU4dFJrVTJURm9pTENKa2FXZGxjM1FpT2lKbU9UZ3laalV6WldVNE1UUTVOemRtWkRJeE5qZ3pNR0UyWVdaaFpEZ3pPV0ptTkRNNE5XSTROV1ppTXpBME5ESTNPREV5TVdRMU9XSmxaalV5TkdFeklpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


{"documentKey":"YKWFN-U5IAP-76MUV-O2WWQ-ZO1TO-FE6LZ","signatures":[{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-338726330621","signTime":"2019-03-19T20:49:45Z","signerName":"Grith Mortensen","validations":[],"dataFile":"3fef163b1248b902.xml","type":"nemid","ip":"188.180.244.199"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-867615508517","signTime":"2019-03-20T10:54:59Z","signerName":"Claus Peter Olesen","validations":[],"dataFile":"3fd2b1d02f079c5a.xml","type":"nemid","ip":"81.27.212.66"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-976533555156","signTime":"2019-03-21T13:11:21Z","signerName":"Claus Gustav Pettersson","validations":[],"dataFile":"3f9fe377d2e4a060.xml","type":"nemid","ip":"131.165.115.153"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-174300240132","signTime":"2019-03-21T18:33:10Z","signerName":"Lone Thybo Mouritsen","validations":[],"dataFile":"3fefd35d4b7683e5.xml","type":"nemid","ip":"5.186.76.145"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-230245497371","signTime":"2019-03-25T19:26:11Z","signerName":"Anna Kathrine Bisgaard S?rensen","validations":[],"dataFile":"3fc156e7c2d57b24.xml","type":"nemid","ip":"87.57.140.254"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-116895896048","signTime":"2019-03-31T14:08:26Z","signerName":"Arne Gynther","validations":[],"dataFile":"3fef8e477d2ebd4d.xml","type":"nemid","ip":"188.180.244.56"},{"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"CVR:38751646-RID:14988628","signTime":"2019-03-31T17:05:04Z","signerName":"Johnny Skovg?rd Rasmussen","validations":[],"dataFile":"3fe80548759ebead.xml","type":"nemid","ip":"87.54.61.230"}],"version":"1.2"}


 ========================= ================================= ================= =============================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                              IP                Activity                                                                                                                                                                       
 ========================= ================================= ================= =============================================================================================================================================================================== 
  2019-03-19 10:47:57 UTC   Marianne Bilenberg                87.54.61.230      The document was created                                                                                                                                                       
  2019-03-19 12:29:36 UTC   Marianne Bilenberg                87.54.61.230      A signing request email was sent to "Arne Gynther" at "arne.gynther@privat.dk"                                                                                                 
  2019-03-19 12:29:36 UTC   Marianne Bilenberg                87.54.61.230      A signing request email was sent to "Grith Mortensen" at "grith.mortensen@gmail.com"                                                                                           
  2019-03-19 12:29:37 UTC   Marianne Bilenberg                87.54.61.230      A signing request email was sent to "Lone Thybo Mouritsen" at "lone.mouritsen@gmail.com"                                                                                       
  2019-03-19 12:29:37 UTC   Marianne Bilenberg                87.54.61.230      A signing request email was sent to "Anna Kathrine Bisgaard S?rensen" at "bruunbisgaard@gmail.com"                                                                             
  2019-03-19 12:29:37 UTC   Marianne Bilenberg                87.54.61.230      A signing request email was sent to "Claus Gustav Pettersson" at "claus.pettersson@gmail.com"                                                                                  
  2019-03-19 12:29:37 UTC   Marianne Bilenberg                87.54.61.230      A signing request email was sent to "Claus Peter Olesen" at "clpo@syddjurs.dk"                                                                                                 
  2019-03-19 12:30:57 UTC   Grith Mortensen                   83.91.81.199      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-19 13:31:21 UTC   Claus Peter Olesen                81.27.212.66      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-19 15:29:02 UTC   Claus Gustav Pettersson           66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-19 15:29:05 UTC   Claus Gustav Pettersson           80.62.116.243     The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2019-03-19 20:41:19 UTC   Grith Mortensen                   188.180.244.199   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-19 20:41:22 UTC   Grith Mortensen                   188.180.244.199   The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2019-03-19 20:44:51 UTC   Grith Mortensen                   188.180.244.199   The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2019-03-19 20:45:36 UTC   Lone Thybo Mouritsen              66.249.81.229     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-19 20:46:03 UTC   Lone Thybo Mouritsen              66.249.81.231     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-19 20:49:45 UTC   Grith Mortensen                   188.180.244.199   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2019-03-20 09:57:34 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.251     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-20 09:57:37 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.249     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-20 09:58:16 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   62.116.200.222    The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2019-03-20 09:59:42 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.247     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-20 10:00:05 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.251     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-20 10:00:06 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.249     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-20 10:00:07 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.233     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-20 10:00:07 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.233     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-20 10:00:08 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.249     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-20 10:00:20 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.229     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-20 10:02:15 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-20 10:02:16 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-20 10:54:18 UTC   Claus Peter Olesen                81.27.212.66      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-20 10:54:24 UTC   Claus Peter Olesen                81.27.212.66      The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2019-03-20 10:54:59 UTC   Claus Peter Olesen                81.27.212.66      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2019-03-20 16:25:39 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 13:03:04 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Anna Kathrine Bisgaard S?rensen" at "bruunbisgaard@gmail.com"                                                                    
  2019-03-21 13:03:04 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Arne Gynther" at "arne.gynther@privat.dk"                                                                                        
  2019-03-21 13:03:05 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Claus Gustav Pettersson" at "claus.pettersson@gmail.com"                                                                         
  2019-03-21 13:03:05 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Lone Thybo Mouritsen" at "lone.mouritsen@gmail.com"                                                                              
  2019-03-21 13:10:36 UTC   Claus Gustav Pettersson           66.249.81.249     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 13:10:38 UTC   Claus Gustav Pettersson           66.249.81.249     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 13:10:39 UTC   Claus Gustav Pettersson           66.249.81.249     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 13:10:40 UTC   Claus Gustav Pettersson           131.165.115.153   The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2019-03-21 13:11:21 UTC   Claus Gustav Pettersson           131.165.115.153   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2019-03-21 18:30:36 UTC   Lone Thybo Mouritsen              66.249.81.233     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 18:31:15 UTC   Lone Thybo Mouritsen              66.249.81.249     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 18:31:20 UTC   Lone Thybo Mouritsen              5.186.76.145      The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2019-03-21 18:31:48 UTC   Lone Thybo Mouritsen              5.186.76.145      The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2019-03-21 18:33:11 UTC   Lone Thybo Mouritsen              5.186.76.145      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2019-03-21 19:40:35 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.231     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 19:40:46 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.231     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 19:41:00 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.231     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 19:42:40 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.251     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 19:42:58 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.251     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 19:43:25 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.251     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 19:43:26 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.247     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 19:43:37 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.229     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 19:43:55 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.247     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 19:44:02 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.249     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 19:44:03 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.231     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 19:44:04 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.247     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 19:44:59 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.229     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 19:45:00 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.249     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-21 19:45:01 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.249.81.251     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-22 07:16:36 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-22 07:16:48 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-22 07:16:56 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-22 07:16:56 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-23 13:06:13 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Arne Gynther" at "arne.gynther@privat.dk"                                                                                        
  2019-03-23 13:06:14 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Anna Kathrine Bisgaard S?rensen" at "bruunbisgaard@gmail.com"                                                                    
  2019-03-25 10:57:56 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-25 13:07:21 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Arne Gynther" at "arne.gynther@privat.dk"                                                                                        
  2019-03-25 13:07:22 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Anna Kathrine Bisgaard S?rensen" at "bruunbisgaard@gmail.com"                                                                    
  2019-03-25 19:20:38 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-25 19:20:41 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   66.102.9.33       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2019-03-25 19:20:47 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   87.57.140.254     The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2019-03-25 19:26:11 UTC   Anna Kathrine Bisgaard S?rensen   87.57.140.254     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2019-03-27 13:08:12 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Arne Gynther" at "arne.gynther@privat.dk"                                                                                        
  2019-03-29 13:09:16 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Arne Gynther" at "arne.gynther@privat.dk"                                                                                        
  2019-03-31 13:13:06 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Arne Gynther" at "arne.gynther@privat.dk"                                                                                        
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